
Hej aktiva, samar-

betspartners, an-

ställda, ideella och 

vårdnadshavare i 

Kristianstads Sim- 

och Livräddnings-

sällskap!  
 
Vilken vår och vilken start på 

sommaren! Sommaren är den 

årstid då vår verksamhet är 

som mest omfattande och 

åter igen har vi en simmare 

som tar medalj på internat-

ionella seniormästerskap, 

Olivia Klint Ipsa! Vi har sim-

skola på åtta bad inom kom-

munen, badbevakning på 

Gamlegården, projekt m.m.  

– Vi levererar, som simmare, 

som ledare och som förening.  

  

Vår trogna medarbetare och 

kanslist Åsa Bengtsson har 

meddelat att hon går i pens-

ion under hösten/vintern ef-

ter 40 års tjänstgöring i före-

ningen. Samtidigt hälsar vi 

vår nya administratör Emma 

Svensson varm välkommen. 

Emma börjar sin tjänst den 

13 augusti. Närmare presen-

tation av Emma och avtack-

ning av Åsa kommer, så håll 

utkik i våra sociala medier. 

Parallellt pågår rekrytering-

en av ny chefstränare, ny 

simskoleansvarig, nya trä-

nare och ledare så det blir 

ett nytt ledarteam under hös-

ten. Att såväl Sebastian 

Marko-Varga som Ida 

Marko-Varga slutar är be-

klagligt, men inte oväntat 

och tyder på att vi gjorde en 

super-rekrytering som fler 

vill åt. Erbjudandet som 

Sebastian fått är väldigt bra, 

ett steg i Sebastians fortsatta 

ledarkarriär och att familjen 

önskar vara tillsammans är 

mer än förståeligt. Vi önskar 

dem all lycka till och tackar 

dem för deras tid i vår före-

ning samtidigt som vi ser 

framåt! – Vi utvecklas!         

 

Vi behöver fortsätta ut-

veckla vår verksamhet och 

framför allt få en stabil eko-

nomi. Kostnadsökningarna 

slår hårt mot oss, men då 

gäller det att precis som un-

der pandemin, inte ställa in 

utan tänka om. Alla ni som 

har goda idéer eller annat 

som kan öka vår attraktions-

kraft etc. får gärna höra av 

sig och vara delaktiga, det är 

ju det som vår förening byg-

ger på det som vi medlem-

mar vill och bidrar med. 

T.ex. kan ni inte få med era 

företag den 6 augusti i 

Helge River Meet?   

– Vi finner lösningar!  

 

Slutligen, stort tack till alla 

ledare och alla medlemmar 

för allt ni gör. Det är vi som 

är och gör föreningen och 

med det önskas en Glad 

Sommar!    

 

 – Vi Tillsammans!  

 

Anders Wendel, ordförande 
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Årgång , utgåva 

Åsa                   Foto: Fotograf Fredrik Emma                                Foto: KSLS 



och ytterst krig” – i det här fallet ge-
nom sommarsimskola. 

Förutsättningar för att få delta i 
projektet är: 

• Att simskolan ska vara gratis för 
deltagarna. 

• Att simskolan ska rikta sig mot 
barn, ungdomar och vuxna som inte 
är medlemmar i föreningen sedan 
tidigare. 

• Att simskolan ska information del-

Utomhus säsongen är i fullgång. Vi 

har flera stora mästerskap framför 

oss, såsom SM/Para-SM/JSM, Sum-

Sim och JEM. Vi önskar alla stort 

lycka till.    

Just nu pågår EM i Belgrad och vår 

talang Olivia Klint Ipsa simmade i 

veckan hem ett EM-brons på 100 

meter bröstsim. Vi är en mycket stolt 

förening. Stort grattis Olivia! 

Tidigare i våras nåddes vi av beske-

det att vår chefstränare Sebastian 

Marko-Varga kommer sluta hos oss i 

augusti. Han går vidare till Helsing-

borgs Simsällskap, där han fått en 

tjänst som elittränare. Även vår ung-

domstränare och simskoleansvarig 

Ida Marko-Varga kommer sluta och 

följa efter till samma förening. Vi är 

mycket stolta över allt de gjort för 

vår förening och önskar dem stort 

lycka till framöver.  

tagarna om hur man kan förhindra 
och förebygga drunkningstillbud 

• Att simskolan genomförs under 
sommaren 2024. 

I samarbete med Svensk Simidrott 
och Myndigheten för samhällsskydd 
och beredskap (MSB) kommer vi 
under 6 veckor bedriva simskola i ett 
av kommunens socioekonomiskt 
svaga område, på Gamlegårdsbadet, 
ett område där det råder låg simkun-
nighet bland invånarna.  

MSB har under 2024 givit Uppdrags-
ersättning till Svensk Simidrott för att 
”öka den enskildes förmåga att före-
bygga och hantera olyckor, allvarliga 
händelser och kriser samt hantera 
konsekvenser av förhöjd beredskap 

Vi har nu avslutat två framgångsrika 

vårterminer och ser fram emot vad 

sommaren har att erbjuda. Under 

våren har vi haft möjlighet att ut-

veckla vår verksamhet med både  
babysim och seniorsim, vilket har 

varit mycket uppskattat. 
Nu när sommaren är här, kommer 

mycket av vår verksamhet att genom-

föras utomhus. Vi erbjuder simskola 

på hela åtta olika badplatser: Tollarp, 

Degeberga, Torsebro, Arkelstorp, Vä,  

Åhus, Badriket och Gamlegården.  

Vi ser fram emot en spännande och 

aktiv sommar tillsammans med er!  

inte att kontakta oss.  

 

 

Simskolan 

Tävlingsgrupperna 

MSB-projektet 

KSLS  Sida 2 

Gratis sommarsimskola 
 
Vecka 24-25: I samarbete med kommunen genomför 

vi simskola på 8 badplatser runt om i kommunen. 

 
Vecka 26-27: Vi fortsätter vårt samarbete med 

kommunen på Kantarellbadet i Åhus och på Badriket. 

 
Vecka 26-31: Håller vi i simskola  för barn, 

ungdomar och vuxna ute på Gamlegården i samarbete 

med MSB och Svensk Simidrott. 

 
Vecka 31-32: Genomför vi simskola i egen regi  på 

de på 8 badplatser runt om i kommunen. 
Foto: KSLS 
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Har ni några frågor eller vill an-

mäla er till våra aktiviteter, tveka 

Foto: KSLS 



Tiden rusar iväg när man har roligt 

och det har våra tjejer som tränar 

konstsim. Även i år avslutades termi-

nen med en sommaruppvisning för 

föräldrar och syskon inne i Badrikets 

hoppbassäng.  

Publiken bjuds på tre olika musikpro-

gram. Varje träningsgrupp  visade 

upp var sitt program och kvällen av-

slutades med en gemensam uppvis-

ning. 

I samma vecka, lördagen den 8 juni 

fick våra äldsta konstsimmare möjlig-

heten att visa upp två olika musikpro-

gram under simtävlingen, Åhus Sum-

mer Meet i Åhus. En stor utmaning 

när bassängen inte tillhandahåller 

tillräckligt bassängdjup på minst 3 

meter. 

.  

Första helgen i juni var  några av våra 

parasimmare på läger i Ängelholm 

där de tillsammans med delar av Hela 

Para Sverige simmade två pass per 

dag. Totalt var det 18 deltagare.  

Skånes Simförbund var också på 

plats. 

Under våren har vi åter fått möjlig-

heten att bedriva KSLS for Ukraine. 

Syftet med projektet är att försöka 

bidra till en meningsfull fritid för de 

ukrainska flyktningarna genom att ge 

dem ökad vattenvana och simkunnig-

het. 

Vi riktar stort tack till Lions Kristian-

stad som gjort detta åter möjligt att 

genomföra. 

Vi har även haft tre tävlingsfunktion-

ärer som utbildat sig till distrikts-

funktionärer. 

Den 4 maj anordnade KSLS Vårsimi-

aden, en tävling för simmare upp till 

12 år. Förutom simmare från KSLS 

så var 10 andra klubbar på plats på 

Badriket.  

Den 15 maj var det åter dags för den 

interna tävlingen KSLS-cupen. En 

rolig och uppskattad tävling för alla 

grupper från K4 till C1 och masters. 

Den 8 juni var det premiär för Åhus 

Summer Meet på Kantarellbadet i 

Åhus. Förutom simmare från KSLS 

så var fyra andra klubbar represente-

rade.  

Under våren har vi haft en funktion-

ärsutbildning som resulterade i 7 nya 

tävlingsfunktionärer. Tack för att ni 

ställer upp och utbildar er så att vi 

fortsatt kan ha tävlingar för våra fan-

tastiska simmare.  

Konstsim  

Parasim      KSLS for Ukraine  

Tävlingssektionen 

Sida 3 
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”Musiken kom från Disney - 

Arabian Nights och Steal The 

Show” 

Foto: KSLS 



Det är särskilt populärt när solen gas-

sar.  

Vid några tillfällen varje säsong er-

bjuder vi besökarna möjligheten att 

få spela vattenpolo.  

Vi välkomna Ica Maxi Stormarknad 

Kristianstad som ny samarbetspart-

ner. Närmare presentation kommer 

senare.  

Och med stor glädje kan vi berätta att 

tre av våra samarbetspartners har valt 

att förnya sina avtal med oss, Stora 

Coop Härlöv, Kristianstad Advokat-

byrå och Telarco. 

 

 

 

Vi är glada och tacksamma att vi 

även i år har fått förtroendet av vår 

samarbetspartner ABK att bedriva 

badbevakning på Gamlegårdsbadet. 

Vi är där hela sommarlovet, från 

skolavslutningsdagen tills skolan åter 

öppnar, för att säkerställa att alla kan 

njuta av att bada säkert.   

För tredje året i rad bemannar vi upp 

kiosken och säljer dricka och glass. 

I april hade vi försäljning av Kakser-

vice produkter. I början av juni var 

det Bromölla Charks goda korvar 

som medlemmarna kunde beställa för 

att tjäna poäng till att betala till ex-

empel träningsavgifter, tävlingsavgif-

ter, badmössa eller simmärken. En 

del av försäljningsvinsten går också 

till KSLS's verksamhet. 

5 maj deltog föräldrasektionen i Näs-

bys megaloppis. Alla intäkter från vår 

försäljning gick oavkortat till KSLS. 

25 maj representerade föräldra-

sektionen KSLS på Ängamöllans dag 

där vi berättade om KSLS olika verk-

samheter. 

KSLS har arrangerat tre tävlingar 

under maj och juni där föräldrasekt-

ionen har ordnat fika till funktionärer 

och tränare. Sektionen hade även fått 

tillstånd från kommunen att sälja fika 

till publiken under de tre tävlingarna 

vilket KSLS är glada för. 

 

.  

Föräldrasektionen 

Samarbetspartners 

Badbevakning 

KSLS  Sida 4 

”Vattenpolo är ett populärt 

inslag.” 

Foto: KSLS 
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Preliminär tävlingskalender 

 

 

28 juni - 8 juli  EJM Vilnius  

 

3-7 juli    SM/Para-SM/JSM, Linköping 

 
10-14 juli     Sum-Sim, Sundsvall  
 
   Sommaruppehåll 

 
6 augusti  Helge River Meet 



Tack för att ni stöttar oss 

Oavsett hur vattenvana du är så är du varmt väl-

kommen till vår förening. Vi erbjuder kurser från 

de alla minsta som ska lära sig att vara trygga i 

vattnet till vuxna som vill lära sig crawla. Hos oss 

har du möjlighet att välja bland flera simidrotter. 

Vi har något för alla, från baby till senior! 

  

________________________________________ 

KSLS bildades 1928 och på den tiden simmade 

man i Helge Å. Nu för tiden håller vi mest till på 

Kristianstads Badrike.  

Vi, tillsammans 

Stridsvagnsvägen 16 

291 39 Kristianstad 

Adressrad 4 

Telefon: 044-21 75 02 ; 070-53 35 295 

 

E-post: kansli@ksls.se 
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